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 (2023-2024 FUTBOL SEZONU)
TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

İL TEMSİLCİLİĞİNE
                                                      AYDIN
Aşağıda Adı ,Soyadı,Lisans Nevi  yazılı Kulübümüze ait olan Lisans İşlemlerinin yapılmasını arz ederim.

KULÜP ADI

:……………………………………………
KULÜP KODU
:……………………………………………

	Sıra No
	T.C.Kimlik No
	ADI SOYADI
	Filiz veya Vize
	Ücret

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


KULÜP YETKİLİSİ
Adı Soyadı

(İmza-Mühür)

……/……/……..

Her oyuncu için 20 TL Garanti Bankası TASKK Hesabına yatırılacaktır. (82-6293612)

